

Antreprenor: "Budei Com" SRL
Investitor: IMSP "AMT Buiucani"
Obiect: Lucrări tehnico-sanitare.

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 9.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitol 1.		Hol mare inclusiv încăperea Paza și Casa				
1	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m			24,92 18,17
1.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	15,84	4,75
1.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	76,00	1,67
1.3	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,000	0,00	0,32
1.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	50,48	18,17
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8,08 8,08
2.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	50,48	8,08
3	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc			5,05 5,05
3.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	50,48	5,05
4	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc			24,14 22,21
4.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	19,48	0,39
4.2	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	20,59	1,44
4.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,010	9,50	0,10
4.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	50,48	22,21
5	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			96,51 22,72
5.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	1,030	71,65	73,80
5.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	50,48	22,72
6	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc			1 958,97 100,96
6.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 845,38	1 845,38
6.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
6.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
6.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
6.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
6.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
6.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
7	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400 (HOL)	buc			2 385,68 100,96
7.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400	buc	1,000	2 272,09	2 272,09
7.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
7.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
7.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
7.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
7.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
7.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
8	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000 (Casa+Paza)	buc			1 445,97 100,96
8.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000	buc	1,000	1 332,38	1 332,38
8.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
8.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
8.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
8.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
8.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
8.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
9	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			54,00 7,57
9.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	31,54	31,54

9.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	2,000	5,70	11,40
9.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,49	0,99
9.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	50,48	7,57
9.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,100	25,00	2,50
10	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74
						14,13
10.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	1,000	179,74	179,74
10.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
10.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
10.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
11	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74
						14,13
11.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	1,000	179,74	179,74
11.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
11.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
11.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
12	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc			978,60
						151,44
12.1	2875274205000	Robinet cu flanse 50mm	buc	1,000	444,91	444,91
12.2	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	125,40	250,80
12.3	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	51,30	3,08
12.4	1542126108945	Ulei de in sicitivat	kg	0,018	19,48	0,35
12.5	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,010	1 254,00	12,54
12.6	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	11,40	91,20
12.7	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	1,14	9,12
12.8	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,29	2,28
12.9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,340	20,90	7,11
12.10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	17,10	2,05
12.11	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	37,21	3,72
12.12	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	50,48	151,44
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc			19,56
						10,60
13.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	1,000	7,13	7,13
13.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	30,78	0,62
13.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06	0,18
13.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	50,48	10,60
13.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	49,80	1,05
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc			28,82
						15,14
14.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - TEU 32mm PPR	buc	1,000	11,09	11,09
14.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	30,78	0,92
14.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06	0,18
14.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	50,48	15,14
14.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	49,80	1,49
15	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			58,96
						16,66
15.1	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	41,16	41,16
15.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,70	1,14
15.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	50,48	16,66
16	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			59,57
						59,57
16.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	50,48	4,04
16.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	50,48	55,53
17	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc			30,15
						19,18
17.1	2875274204000	Bratara fixe 32mm	buc	1,000	2,38	2,38
17.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76	0,76
17.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85	4,09
17.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	50,48	19,18
17.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00	3,75
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			31,10
						21,20
18.1	332051735223	Termoizolatie conducte avind diametrul D=32mm ПЭП	m	1,030	9,15	9,42
18.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,47
18.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	50,48	21,20
Capitol 1.		TOTAL Hol mare inclusiv încăperea Paza și Casa				31 357,13
Capitol 2.		Cabinet infermiere.				
19	RCsR27D2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email	m2			75,84

		alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta.				47,96
19.1	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,040	45,68	1,83
19.2	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,100	39,90	3,99
19.3	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,100	20,59	2,06
19.4	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,100	126,66	12,67
19.5	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,100	64,60	6,46
19.6	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,020	9,50	0,19
19.7	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	5,70	0,57
19.8	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,760	50,48	38,36
19.9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,190	50,48	9,59
19.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	12,00	0,12
	Capitol 2.	TOTAL Cabinet infirmiere.				95,56
	Capitol 3.	Spălătorie.				
20	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m			24,92 18,17
20.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	15,84	4,75
20.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	76,00	1,67
20.3	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,000	0,00	0,32
20.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	50,48	18,17
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8,08 8,08
21.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	50,48	8,08
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc			5,05 5,05
22.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	50,48	5,05
23	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			47,96 47,96
23.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	50,48	47,96
24	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc			40,38 40,38
24.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,800	50,48	40,38
25	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc			24,14 22,21
25.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	19,48	0,39
25.2	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	20,59	1,44
25.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,010	9,50	0,10
25.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	50,48	22,21
26	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			96,51 22,72
26.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	1,030	71,65	73,80
26.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	50,48	22,72
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc			19,56 10,60
27.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	1,000	7,13	7,13
27.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	30,78	0,62
27.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06	0,18
27.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	50,48	10,60
27.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,021	49,80	1,05
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc			28,82 15,14
28.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - TEU 32mm PPR	buc	1,000	11,09	11,09
28.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	30,78	0,92
28.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06	0,18
28.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	50,48	15,14
28.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,030	49,80	1,49
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitiguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc			58,96 16,66
29.1	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	41,16	41,16
29.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,70	1,14
29.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	50,48	16,66
30	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			59,57 59,57
30.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	50,48	4,04

30.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	50,48	55,53
31	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc			30,15 19,18
31.1	2875274204000	Bratara fixare 32mm	buc	1,000	2,38	2,38
31.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76	0,76
31.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85	4,09
31.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	50,48	19,18
31.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00	3,75
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			31,10 21,20
32.1	332051735223	Termoizolatie conducte avind diametrul D=32mm ПЭП	m	1,030	9,15	9,42
32.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,47
32.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	50,48	21,20
33	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc			1 700,88 100,96
33.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	1,000	1 587,29	1 587,29
33.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
33.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
33.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
33.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
33.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
33.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
34	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			54,00 7,57
34.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	31,54	31,54
34.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 Nil-1030-75	buc	2,000	5,70	11,40
34.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,49	0,99
34.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	50,48	7,57
34.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,100	25,00	2,50
35	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74 14,13
35.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	1,000	179,74	179,74
35.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
35.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
35.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
36	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74 14,13
36.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	1,000	179,74	179,74
36.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
36.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
36.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
37	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc			978,60 151,44
37.1	2875274205000	Robinet cu flanse 50mm	buc	1,000	444,91	444,91
37.2	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	125,40	250,80
37.3	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	51,30	3,08
37.4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	19,48	0,35
37.5	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,010	1 254,00	12,54
37.6	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	11,40	91,20
37.7	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,000	1,14	9,12
37.8	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,29	2,28
37.9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,340	20,90	7,11
37.10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	17,10	2,05
37.11	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	37,21	3,72
37.12	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	50,48	151,44
38	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m			82,37 32,81
38.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25mm	m	1,020	42,59	43,44
38.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,120	3,36	0,40
38.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,190	5,59	1,06
38.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G 25mm	buc	0,030	4,75	0,14
38.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,040	4,75	0,19
38.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,040	3,04	0,12
38.7	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	61,44	1,84
38.8	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	5,000	0,00	2,36
38.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	50,48	32,81
39	Preţ de piaţă	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4", alb	buc			51,85 0,00
40	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1".	buc			26,68 16,66
40.1	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,000	8,79	8,79

40.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,005	13,78	0,07
40.3	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,310	2,76	0,85
40.4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,001	261,25	0,31
40.5	4100116202820	Apa potabila (achitata de catre beneficiar)	m3	0,001	0,00	0,00
40.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,330	50,48	16,66
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			51,80 12,62
41.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,030	37,62	38,75
41.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,42	0,07
41.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
41.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	50,48	12,62
42	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc			49,26 11,11
42.1	2523156721037	Teu 50mm	buc	1,000	37,62	37,62
42.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
42.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
42.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc			23,99 11,11
43.1	2523156721037	COT 50mm	buc	1,000	12,35	12,35
43.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
43.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
43.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - MUFA	buc			29,05 11,11
44.1	2523156721037	MUFA 50mm	buc	1,000	17,41	17,41
44.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
44.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
44.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
45	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc			153,35 14,64
45.1	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena 75mm	buc	1,000	136,80	136,80
45.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,005	16,42	0,07
45.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,78	0,46
45.4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	1,37
45.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,290	50,48	14,64
46	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc			19,99 4,04
46.1	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50mm	buc	1,000	8,79	8,79
46.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	13,78	0,08
46.3	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,000	1,14	1,14
46.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,24	0,24
46.5	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,70	5,70
46.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	50,48	4,04
47	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			1 204,46 95,91
47.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	601,66	607,68
47.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	75,24	75,24
47.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	133,38	133,38
47.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	22,16	6,65
47.5	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,010	261,25	263,86
47.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	21,74
47.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	50,48	95,91
48	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			707,01 53,00
48.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	593,75	593,75
48.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	57,00	57,00
48.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,00	3,25
48.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	50,48	53,00
49	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc			199,84 17,67
49.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	178,60	178,60
49.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	2,000	0,00	3,57
49.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	50,48	17,67
50	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			913,68 37,86
50.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	680,84	687,65
50.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	42,75	171,00
50.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,000	0,00	17,17

50.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	50,48	37,86
	Capitol 3.	TOTAL Spălătorie.				24 605,82
	Capitol 4.	Cabinet p/u deșeuri medicale inclusiv antreu				
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			59,57
						59,57
51.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	50,48	4,04
51.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	50,48	55,53
52	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m			82,37
						32,81
52.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25mm	m	1,020	42,59	43,44
52.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,120	3,36	0,40
52.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,190	5,59	1,06
52.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G 25mm	buc	0,030	4,75	0,14
52.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,040	4,75	0,19
52.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,040	3,04	0,12
52.7	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	61,44	1,84
52.8	222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	5,000	0,00	2,36
52.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	50,48	32,81
53	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc			51,85
						0,00
54	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			1 204,46
						95,91
54.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	601,66	607,68
54.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	75,24	75,24
54.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	133,38	133,38
54.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	22,16	6,65
54.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	261,25	263,86
54.6	222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	21,74
54.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	50,48	95,91
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			707,01
						53,00
55.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	593,75	593,75
55.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	57,00	57,00
55.3	222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,00	3,25
55.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	50,48	53,00
56	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc			199,84
						17,67
56.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	178,60	178,60
56.2	222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	2,000	0,00	3,57
56.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	50,48	17,67
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m			51,80
						12,62
57.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,030	37,62	38,75
57.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,42	0,07
57.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
57.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	50,48	12,62
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc			23,99
						11,11
58.1	2523156721037	COT 50mm	buc	1,000	12,35	12,35
58.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
58.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
58.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
59	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc			19,99
						4,04
59.1	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50mm	buc	1,000	8,79	8,79
59.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,006	13,78	0,08
59.3	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	1,000	1,14	1,14
59.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,24	0,24
59.5	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,70	5,70
59.6	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	50,48	4,04
	Capitol 4.	TOTAL Cabinet p/u deșeuri medicale inclusiv antreu				4 305,31
	Capitol 5.	Casa scării ==> Subsol				
60	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m			24,92
						18,17
60.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	15,84	4,75
60.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	76,00	1,67
60.3	222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,000	0,00	0,32

60.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	50,48	18,17
61	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8,08
						8,08
61.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	50,48	8,08
62	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc			5,05
						5,05
62.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	50,48	5,05
63	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc			24,14
						22,21
63.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	19,48	0,39
63.2	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	20,59	1,44
63.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,010	9,50	0,10
63.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	50,48	22,21
64	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			96,51
						22,72
64.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	1,030	71,65	73,80
64.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	50,48	22,72
65	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc			1 958,97
						100,96
65.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 845,38	1 845,38
65.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
65.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
65.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
65.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
65.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
65.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
66	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			54,00
						7,57
66.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	31,54	31,54
66.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 Nil-1030-75	buc	2,000	5,70	11,40
66.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,49	0,99
66.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	50,48	7,57
66.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,100	25,00	2,50
67	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74
						14,13
67.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	1,000	179,74	179,74
67.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
67.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
67.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
68	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc			196,74
						14,13
68.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	1,000	179,74	179,74
68.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00	1,98
68.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10	0,89
68.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48	14,13
69	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc			978,60
						151,44
69.1	2875274205000	Robinet cu flanse 50mm	buc	1,000	444,91	444,91
69.2	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	2,000	125,40	250,80
69.3	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,060	51,30	3,08
69.4	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,018	19,48	0,35
69.5	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,010	1 254,00	12,54
69.6	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,000	11,40	91,20
69.7	2874115840558	Piulița hexag. M16	buc	8,000	1,14	9,12
69.8	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	8,000	0,29	2,28
69.9	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,340	20,90	7,11
69.10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,120	17,10	2,05
69.11	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,100	37,21	3,72
69.12	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,000	50,48	151,44
70	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc			19,56
						10,60
70.1	28752741110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	1,000	7,13	7,13
70.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	30,78	0,62
70.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06	0,18
70.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	50,48	10,60
70.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	49,80	1,05
71	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitiguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32	buc			58,96

		- 1 1/4" M					16,66
71.1	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	41,16		41,16
71.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,70		1,14
71.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	50,48		16,66
72	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc				30,15 19,18
72.1	2875274204000	Bratară fixare 32mm	buc	1,000	2,38		2,38
72.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76		0,76
72.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85		4,09
72.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	50,48		19,18
72.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00		3,75
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m				31,10 21,20
73.1	332051735223	Termoizolatie conducte avind diametrul D=32mm ПЭП	m	1,030	9,15		9,42
73.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00		0,47
73.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	50,48		21,20
	Capitol 5.	TOTAL Casa scării ==> Subsol					5 795,64
	Capitol 6.	Depozit cu intrarea de afară.					
74	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m				82,37 32,81
74.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25mm	m	1,020	42,59		43,44
74.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,120	3,36		0,40
74.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,190	5,59		1,06
74.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G 25mm	buc	0,030	4,75		0,14
74.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,040	4,75		0,19
74.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,040	3,04		0,12
74.7	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	61,44		1,84
74.8	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	5,000	0,00		2,36
74.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	50,48		32,81
75	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc				51,85 0,00
76	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc				1 204,46 95,91
76.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	601,66		607,68
76.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	75,24		75,24
76.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	133,38		133,38
76.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	22,16		6,65
76.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	261,25		263,86
76.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00		21,74
76.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	50,48		95,91
77	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc				707,01 53,00
77.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	593,75		593,75
77.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	57,00		57,00
77.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,00		3,25
77.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	50,48		53,00
78	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc				199,84 17,67
78.1	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,000	178,60		178,60
78.2	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	2,000	0,00		3,57
78.3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	50,48		17,67
79	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m				51,80 12,62
79.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,030	37,62		38,75
79.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,42		0,07
79.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78		0,37
79.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	50,48		12,62
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc				23,99 11,11
80.1	2523156721037	COT 50mm	buc	1,000	12,35		12,35
80.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42		0,16
80.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78		0,37
80.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48		11,11
81	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc				49,26 11,11
81.1	2523156721037	Teu 50mm	buc	1,000	37,62		37,62
81.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42		0,16
81.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78		0,37
81.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48		11,11

82	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele având diametrul de 2".	buc				19,99
							4,04
82.1	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalații de apă și gaze 50mm	buc	1,000	8,79		8,79
82.2	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, în suluri de 1 m	kg	0,006	13,78		0,08
82.3	2874115893468	BOLT DE ÎMPUSCAT, M 6	buc	1,000	1,14		1,14
82.4	2874135840405	Piulițe uzuale hexagonale M 6	buc	1,000	0,24		0,24
82.5	2461117308499	Cartuș pistol 6,3 mm	buc	1,000	5,70		5,70
82.6	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,080	50,48		4,04
	Capitol 6.	TOTAL Depozit cu intrarea de afară.					4 714,43
	Capitol 7.	Registratura					
83	RpIC18A	Demontarea tevi negre pentru instalații, montate la de încălzire centrală prin înșurubare, la construcții de locuit și social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distribuție etc. având diametrul de 3/8"-3/4".	m				24,92
							18,17
83.1	2875274123510	Dop din fontă	buc	0,300	15,84		4,75
83.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	76,00		1,67
83.3	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,000	0,00		0,32
83.4	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,360	50,48		18,17
84	RpIB11A	Demontări radiatoare de poziție pentru desființare.	m2				8,08
							8,08
84.1	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,160	50,48		8,08
85	RpIC29B	Executarea manuală a fileului la tevi din oțel pentru instalații, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc				24,14
							22,21
85.1	1542126108945	Ulei de înșăcit	kg	0,020	19,48		0,39
85.2	2320116200573	Benzină auto	l	0,070	20,59		1,44
85.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,010	9,50		0,10
85.4	7136040011800	Instalator încălzire	h-om	0,440	50,48		22,21
86	IC35D	Teava din polietilena armată de înaltă densitate sau polipropilena armată sau nearmată, montată, la legătura corpurilor sau aparatelor de încălzire, în instalații de încălzire centrală, având diametrul exterior de 32,0 mm.	m				96,51
							22,72
86.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	1,030	71,65		73,80
86.2	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,450	50,48		22,72
87	IB05A	Radiator panel din oțel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc				1 958,97
							100,96
87.1	2822115700000	Radiator panel din oțel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	1,000	1 845,38		1 845,38
87.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00		2,28
87.3	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,060	17,10		1,03
87.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85		2,04
87.5	2875276313344	Diblu cu expansiune cu D= 8	buc	3,000	0,76		2,28
87.6	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	2,000	50,48		100,96
87.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00		5,00
88	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1 1/4".	buc				196,74
							14,13
88.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	1,000	179,74		179,74
88.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00		1,98
88.3	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,052	17,10		0,89
88.4	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,280	50,48		14,13
89	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalații de încălzire centrală, având diametrul nominal de 1 1/4".	buc				196,74
							14,13
89.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	1,000	179,74		179,74
89.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00		1,98
89.3	2430126100338	Soluție de etansare	kg	0,052	17,10		0,89
89.4	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,280	50,48		14,13
90	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 32,0 mm. - Cot	buc				19,56
							10,60
90.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	1,000	7,13		7,13
90.2	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,020	30,78		0,62
90.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06		0,18
90.4	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,210	50,48		10,60
90.5	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,021	49,80		1,05
91	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 îmbinări, din polipropilena îmbinate prin polifuziune cu teava din polipropilena armată, având diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc				28,82
							15,14
91.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - TEU 32mm PPR	buc	1,000	11,09		11,09
91.2	2112307325046	Hirtie absorbantă	kg	0,030	30,78		0,92
91.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06		0,18
91.4	7136040011749	Instalator încălzire și gaze	h-om	0,300	50,48		15,14
91.5	2940600003000	Aparat de sudură pentru polifuziune	h-ut	0,030	49,80		1,49
92	IC37D	Piese de racordare cu două îmbinări (fitiguri) din polietilena,	buc				58,96

		imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M				16,66
92.1	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	41,16	41,16
92.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,70	1,14
92.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	50,48	16,66
93	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc			59,57
						59,57
93.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	50,48	4,04
93.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	50,48	55,53
94	IC40E	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc			30,15
						19,18
94.1	2875274204000	Bratară fixare 32mm	buc	1,000	2,38	2,38
94.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76	0,76
94.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85	4,09
94.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	50,48	19,18
94.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00	3,75
95	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m			31,10
						21,20
95.1	332051735223	Termoizolatie conducte avind diametrul D=32mm ПЭП	m	1,030	9,15	9,42
95.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,47
95.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	50,48	21,20
	Capitol 7.	TOTAL Registratura				7 655,59
	Capitol 8	Sala de așteptare				
96	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m			24,92
						18,17
96.1	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,300	15,84	4,75
96.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	76,00	1,67
96.3	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,000	0,00	0,32
96.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	50,48	18,17
97	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2			8,08
						8,08
97.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	50,48	8,08
98	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc			5,05
						5,05
98.1	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,100	50,48	5,05
99	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			47,96
						47,96
99.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	50,48	47,96
100	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc			24,14
						22,21
100.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	19,48	0,39
100.2	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	20,59	1,44
100.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,010	9,50	0,10
100.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	50,48	22,21
101	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			96,51
						22,72
101.1	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	1,030	71,65	73,80
101.2	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	50,48	22,72
102	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc			2 051,59
						100,96
102.1	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	1 938,00	1 938,00
102.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,030	76,00	2,28
102.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,060	17,10	1,03
102.4	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
102.5	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,76	2,28
102.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,000	50,48	100,96
102.7	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,200	25,00	5,00
103	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc			54,00
						7,57
103.1	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,000	31,54	31,54
103.2	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 Nil-1030-75	buc	2,000	5,70	11,40
103.3	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	2,000	0,49	0,99
103.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	50,48	7,57
103.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,100	25,00	2,50
104	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire	buc			196,74

		central, avind diametrul nominal de 1 1/4".					14,13
104.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	1,000	179,74		179,74
104.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00		1,98
104.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10		0,89
104.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48		14,13
105	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc				196,74
							14,13
105.1	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	1,000	179,74		179,74
105.2	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,026	76,00		1,98
105.3	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,052	17,10		0,89
105.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,280	50,48		14,13
106	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc				19,56
							10,60
106.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	1,000	7,13		7,13
106.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	30,78		0,62
106.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06		0,18
106.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,210	50,48		10,60
106.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,021	49,80		1,05
107	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc				28,82
							15,14
107.1	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - TEU 32mm PPR	buc	1,000	11,09		11,09
107.2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	30,78		0,92
107.3	3220137315778	Decapant	kg	0,008	22,06		0,18
107.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,300	50,48		15,14
107.5	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,030	49,80		1,49
108	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc				58,96
							16,66
108.1	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	1,000	41,16		41,16
108.2	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,200	5,70		1,14
108.3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,330	50,48		16,66
	Capitol 8	TOTAL Sala de aşteptare					3 689,02
	Capitol 9.	Blocuri sanitare - 3 buc.					
109	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc				47,96
							47,96
109.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,950	50,48		47,96
110	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc				55,53
							55,53
110.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,100	50,48		55,53
111	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m				3,03
							3,03
111.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,060	50,48		3,03
112	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc				59,57
							59,57
112.1	7122050013400	Zidar	h-om	0,080	50,48		4,04
112.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,100	50,48		55,53
113	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m				82,37
							32,81
113.1	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25mm	m	1,020	42,59		43,44
113.2	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	0,120	3,36		0,40
113.3	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	0,190	5,59		1,06
113.4	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G 25mm	buc	0,030	4,75		0,14
113.5	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	0,040	4,75		0,19
113.6	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	0,040	3,04		0,12
113.7	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	61,44		1,84
113.8	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	5,000	0,00		2,36
113.9	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	50,48		32,81
114	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc				24,14
							22,21
114.1	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,020	19,48		0,39
114.2	2320116200573	Benzina auto	l	0,070	20,59		1,44
114.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,010	9,50		0,10
114.4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,440	50,48		22,21
115	Preţ de piaţă	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc				51,85
							0,00
116	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m				51,80
							12,62

116.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,030	37,62	38,75
116.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	16,42	0,07
116.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
116.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	50,48	12,62
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc			49,26
						11,11
117.1	2523156721037	Teu 50mm	buc	1,000	37,62	37,62
117.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
117.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
117.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc			23,99
						11,11
118.1	2523156721037	COT 50mm	buc	1,000	12,35	12,35
118.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	16,42	0,16
118.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	30,78	0,37
118.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	50,48	11,11
119	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m			138,66
						16,15
119.1	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	1,030	118,25	121,79
119.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	16,42	0,25
119.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,78	0,46
119.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	50,48	16,15
120	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. - TEU	buc			58,38
						14,13
120.1	2523156721037	Teu 110mm	buc	1,000	43,21	43,21
120.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	16,42	0,57
120.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,78	0,46
120.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	50,48	14,13
121	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. - COT	buc			44,86
						14,13
121.1	2523156721037	COT 110mm	buc	1,000	29,69	29,69
121.2	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	16,42	0,57
121.3	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	30,78	0,46
121.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	50,48	14,13
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			1 204,46
						95,91
122.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	601,66	607,68
122.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	75,24	75,24
122.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	133,38	133,38
122.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,300	22,16	6,65
122.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,010	261,25	263,86
122.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,000	0,00	21,74
122.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,900	50,48	95,91
123	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc			707,01
						53,00
123.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	593,75	593,75
123.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,000	57,00	57,00
123.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,500	0,00	3,25
123.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,050	50,48	53,00
124	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc			2 215,19
						237,26
124.1	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	712,50	719,63
124.2	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	304,00	304,00
124.3	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	209,48	209,48
124.4	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	160,74	160,74
124.5	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	133,38	133,38
124.6	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	71,65	71,65
124.7	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	62,42	62,42
124.8	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	51,46	51,46
124.9	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	128,25	128,25
124.10	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	42,75	42,75
124.11	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,000	0,00	94,19
124.12	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,700	50,48	237,26
125	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc			112,73
						6,56
125.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,000	94,24	94,24
125.2	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,000	11,40	11,40
125.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,500	0,00	0,53
125.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,130	50,48	6,56

126	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			913,68
						37,86
126.1	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	680,84	687,65
126.2	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	42,75	171,00
126.3	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	2,000	0,00	17,17
126.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	50,48	37,86
127	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc			19,58
						10,10
127.1	2875274204000	Bratara fixare 25mm	buc	1,000	2,38	2,38
127.2	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,050	40,85	2,04
127.3	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,000	1,43	1,43
127.4	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,000	0,67	0,67
127.5	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,000	0,48	0,48
127.6	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,200	50,48	10,10
127.7	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,100	25,00	2,50
128	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc			36,56
						19,18
128.1	2875274204000	Bratara fixare 50mm	buc	1,000	8,79	8,79
128.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76	0,76
128.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85	4,09
128.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,380	50,48	19,18
128.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00	3,75
129	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc			33,69
						22,72
129.1	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,000	2,38	2,38
129.2	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	0,76	0,76
129.3	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	40,85	4,09
129.4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	50,48	22,72
129.5	2952270007609	Maşină de găurit electrică	h-ut	0,150	25,00	3,75
130	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 25mm	m			24,23
						17,67
130.1	332051735223	Termoizolatie conducte 25mm	m	1,030	6,07	6,25
130.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,31
130.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,350	50,48	17,67
131	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 50mm	m			42,01
						21,20
131.1	332051735223	Termoizolatie conducte 50mm	m	1,030	19,24	19,81
131.2	20028339	Materiale mărunte	%	5,000	0,00	0,99
131.3	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,420	50,48	21,20
132	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini automat , montat pe perete din beton (Uscator de maini HSD-A904 sau analog)	buc			560,12
						22,72
132.1	2924127356800	Uscator de maini HSD-A904 sau analog	buc	1,000	520,13	520,13
132.2	20511429507160	Dibluri metalice	buc	2,000	2,85	5,70
132.3	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,52	1,05
132.4	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,000	0,00	10,54
132.5	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,450	50,48	22,72
133	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. (Mîner de suport din inox la vas closet , lavuar) în blocul sanitar p/u persoane cu dezabilități.	m			1 239,14
						45,43
133.1	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,000	1 187,50	1 187,50
133.2	4011106202741	Energie electrica (Achitata de către beneficiar)	kw	0,100	0,00	0,00
133.3	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,060	48,29	2,90
133.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,700	2,28	1,60
133.5	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,025	45,60	1,14
133.6	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,200	2,85	0,57
133.7	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,900	50,48	45,43
	Capitol 9.	TOTAL Blocuri sanitare - 3 buc.				33 979,29

APROBAT:

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IMSP "AMT Buiucani"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: AMT Buiucani

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reparații curente la etajul 1, din incinta clădirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1, mun. Chișinău.

Devizul: Lucrări tehnico-sanitare.

Deviz local Nr. 9.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-08-23

Valoarea de deviz 161 565,55 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Capitol 1.	Hol mare inclusiv încăperea Paza și Casa				
1	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m	31,000	24,92	772,42
					18,17	563,36
2	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	2,450	8,08	19,79
					8,08	19,79
3	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc	8,000	5,05	40,38
					5,05	40,38
4	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	10,000	24,14	241,37
					22,21	222,11
5	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	70,000	96,51	6 756,02
					22,72	1 590,12
6	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc	2,000	1 958,97	3 917,93
					100,96	201,92
7	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400 (HOL)	buc	1,000	2 385,68	2 385,68
					100,96	100,96
8	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000 (Casa+Paza)	buc	2,000	1 445,97	2 891,93
					100,96	201,92
9	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	10,000	54,00	540,00
					7,57	75,72
10	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	5,000	196,74	983,70
					14,13	70,67
11	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	5,000	196,74	983,70
					14,13	70,67
12	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc	5,000	978,60	4 893,01
					151,44	757,20
13	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc	30,000	19,56	586,91
					10,60	318,02
14	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc	5,000	28,82	144,12
					15,14	75,72
15	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	5,000	58,96	294,81
					16,66	83,29
16	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	10,000	59,57	595,66
					59,57	595,66
17	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	140,000	30,15	4 221,34
					19,18	2 685,54
18	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	35,000	31,10	1 088,35
					21,20	742,06
	Capitol 1.	TOTAL Hol mare inclusiv încăperea Paza și Casa				31 357,13
		Inclusiv salariul				8 415,12
	Capitol 2.	Cabinet infirmiere.				

19	RCsR27D2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior peste 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta.	m2	1,260	75,84	95,56
					47,96	60,42
	Capitol 2.	TOTAL Cabinet infirmiere.				95,56
		Inclusiv salariul				60,42
	Capitol 3.	Spălătorie.				
20	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m	15,000	24,92	373,75
					18,17	272,59
21	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	3,000	8,08	24,23
					8,08	24,23
22	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc	6,000	5,05	30,29
					5,05	30,29
23	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,000	47,96	47,96
					47,96	47,96
24	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm.	buc	1,000	40,38	40,38
					40,38	40,38
25	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	6,000	24,14	144,82
					22,21	133,27
26	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	35,000	96,51	3 378,01
					22,72	795,06
27	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc	30,000	19,56	586,91
					10,60	318,02
28	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc	6,000	28,82	172,95
					15,14	90,86
29	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	3,000	58,96	176,89
					16,66	49,98
30	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	8,000	59,57	476,53
					59,57	476,53
31	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	40,000	30,15	1 206,10
					19,18	767,30
32	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	20,000	31,10	621,91
					21,20	424,03
33	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	2,000	1 700,88	3 401,76
					100,96	201,92
34	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	6,000	54,00	324,00
					7,57	45,43
35	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	3,000	196,74	590,22
					14,13	42,40
36	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	3,000	196,74	590,22
					14,13	42,40
37	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc	2,000	978,60	1 957,20
					151,44	302,88
38	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	32,000	82,37	2 635,99
					32,81	1 049,98
39	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc	12,000	51,85	622,21
					0,00	0,00
40	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1".	buc	60,000	26,68	1 600,94
					16,66	999,50
41	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	22,000	51,80	1 139,68
					12,62	277,64
42	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc	7,000	49,26	344,81
					11,11	77,74
43	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc	16,000	23,99	383,83
					11,11	177,69

44	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - MUFA	buc	4,000	29,05	116,21
					11,11	44,42
45	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 75 mm.	buc	1,000	153,35	153,35
					14,64	14,64
46	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2".	buc	12,000	19,99	239,83
					4,04	48,46
47	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	1,000	1 204,46	1 204,46
					95,91	95,91
48	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,000	707,01	707,01
					53,00	53,00
49	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc	2,000	199,84	399,68
					17,67	35,34
50	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	913,68	913,68
					37,86	37,86
	Capitol 3.	TOTAL Spălătorie.				24 605,82
		Inclusiv salariul				7 017,73
	Capitol 4.	Cabinet p/u deșeuri medicale inclusiv antreu				
51	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	3,000	59,57	178,70
					59,57	178,70
52	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	14,000	82,37	1 153,25
					32,81	459,37
53	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc	2,000	51,85	103,70
					0,00	0,00
54	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	1,000	1 204,46	1 204,46
					95,91	95,91
55	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,000	707,01	707,01
					53,00	53,00
56	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc	2,000	199,84	399,68
					17,67	35,34
57	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	7,000	51,80	362,63
					12,62	88,34
58	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc	4,000	23,99	95,96
					11,11	44,42
59	RpSA44F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin înșurubare, conductele avind diametrul de 2".	buc	5,000	19,99	99,93
					4,04	20,19
	Capitol 4.	TOTAL Cabinet p/u deșeuri medicale inclusiv antreu				4 305,31
		Inclusiv salariul				975,27
	Capitol 5.	Casa scării ==> Subsol				
60	RpIC18A	Demontarea tevi negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m	5,000	24,92	124,58
					18,17	90,86
61	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,000	8,08	8,08
					8,08	8,08
62	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc	2,000	5,05	10,10
					5,05	10,10
63	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din oțel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	1,000	24,14	24,14
					22,21	22,21
64	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	6,000	96,51	579,09
					22,72	136,30
65	IB05A	Radiator panel din oțel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc	1,000	1 958,97	1 958,97
					100,96	100,96
66	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	54,00	108,00
					7,57	15,14
67	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	1,000	196,74	196,74
					14,13	14,13

68	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	1,000	196,74	196,74
					14,13	14,13
69	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm. (Susol)	buc	2,000	978,60	1 957,20
					151,44	302,88
70	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc	6,000	19,56	117,38
					10,60	63,60
71	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinata prin presare cu infletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	58,96	117,92
					16,66	33,32
72	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	8,000	30,15	241,22
					19,18	153,46
73	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	5,000	31,10	155,48
					21,20	106,01
	Capitol 5.	TOTAL Casa scării ==} Subsol				5 795,64
		Inclusiv salariul				1 071,19
	Capitol 6.	Depozit cu intrarea de afară.				
74	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	15,000	82,37	1 235,62
					32,81	492,18
75	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc	2,000	51,85	103,70
					0,00	0,00
76	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal.	buc	1,000	1 204,46	1 204,46
					95,91	95,91
77	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,000	707,01	707,01
					53,00	53,00
78	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4".	buc	2,000	199,84	399,68
					17,67	35,34
79	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	12,000	51,80	621,64
					12,62	151,44
80	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc	6,000	23,99	143,93
					11,11	66,63
81	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc	2,000	49,26	98,52
					11,11	22,21
82	RpSA44F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 2".	buc	10,000	19,99	199,86
					4,04	40,38
	Capitol 6.	TOTAL Depozit cu intrarea de afară.				4 714,43
		Inclusiv salariul				957,10
	Capitol 7.	Registratura				
83	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m	15,000	24,92	373,75
					18,17	272,59
84	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,800	8,08	14,54
					8,08	14,54
85	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	4,000	24,14	96,55
					22,21	88,84
86	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	15,000	96,51	1 447,72
					22,72	340,74
87	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000 (HOL)	buc	2,000	1 958,97	3 917,93
					100,96	201,92
88	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	2,000	196,74	393,48
					14,13	28,27
89	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	2,000	196,74	393,48
					14,13	28,27
90	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc	6,000	19,56	117,38
					10,60	63,60
91	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena	buc	4,000	28,82	115,30

		imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU			15,14	60,58
92	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	58,96	117,92
					16,66	33,32
93	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	2,000	59,57	119,13
					59,57	119,13
94	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	12,000	30,15	361,83
					19,18	230,19
95	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D=32mm ПЭП	m	6,000	31,10	186,57
					21,20	127,21
	Capitol 7.	TOTAL Registratura				7 655,59
		Inclusiv salariul				1 609,20
	Capitol 8	Sala de asteptare				
96	RpIC18A	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8"-3/4".	m	6,000	24,92	149,50
					18,17	109,04
97	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare.	m2	1,000	8,08	8,08
					8,08	8,08
98	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare.	buc	2,000	5,05	10,10
					5,05	10,10
99	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,000	47,96	47,96
					47,96	47,96
100	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	2,000	24,14	48,27
					22,21	44,42
101	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	6,000	96,51	579,09
					22,72	136,30
102	IB05A	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	2 051,59	2 051,59
					100,96	100,96
103	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	2,000	54,00	108,00
					7,57	15,14
104	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	1,000	196,74	196,74
					14,13	14,13
105	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4".	buc	1,000	196,74	196,74
					14,13	14,13
106	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm.- Cot	buc	6,000	19,56	117,38
					10,60	63,60
107	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. - TEU	buc	2,000	28,82	57,65
					15,14	30,29
108	IC37D	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm. RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	2,000	58,96	117,92
					16,66	33,32
	Capitol 8	TOTAL Sala de asteptare				3 689,02
		Inclusiv salariul				627,47
	Capitol 9.	Blocuri sanitare - 3 buc.				
109	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,000	47,96	47,96
					47,96	47,96
110	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat.	buc	1,000	55,53	55,53
					55,53	55,53
111	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm.	m	2,000	3,03	6,06
					3,03	6,06
112	RCsU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime.	buc	3,000	59,57	178,70
					59,57	178,70
113	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	45,000	82,37	3 706,86
					32,81	1 476,54
114	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2".	buc	3,000	24,14	72,41
					22,21	66,63

115	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc	3,000	51,85	155,55
					0,00	0,00
116	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	12,000	51,80	621,64
					12,62	151,44
117	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - TEU	buc	3,000	49,26	147,78
					11,11	33,32
118	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm. - COT	buc	11,000	23,99	263,88
					11,11	122,16
119	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	17,000	138,66	2 357,15
					16,15	274,61
120	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. - TEU	buc	3,000	58,38	175,13
					14,13	42,40
121	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm. - COT	buc	3,000	44,86	134,57
					14,13	42,40
122	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc	3,000	1 204,46	3 613,38
					95,91	287,74
123	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	3,000	707,01	2 121,03
					53,00	159,01
124	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	3,000	2 215,19	6 645,58
					237,26	711,77
125	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	12,000	112,73	1 352,77
					6,56	78,75
126	SC13A	Oglinda sanitară din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	3,000	913,68	2 741,04
					37,86	113,58
127	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	40,000	19,58	783,14
					10,10	403,84
128	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	15,000	36,56	548,47
					19,18	287,74
129	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton.	buc	15,000	33,69	505,29
					22,72	340,74
130	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 25mm	m	20,000	24,23	484,67
					17,67	353,36
131	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatia speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de 50mm	m	6,000	42,01	252,04
					21,20	127,21
132	RpSE27A1	Montarea uscatorului de mini automat , montat pe perete din beton (Uscator de maini HSD-A904 sau analog)	buc	3,000	560,12	1 680,37
					22,72	68,15
133	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporturi de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu runde sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta. (Mîner de suport din inox la vas closet , lavuar) în blocul sanitar p/u persoane cu dezabilități.	m	4,300	1 239,14	5 328,29
					45,43	195,36
	Capitol 9.	TOTAL Blocuri sanitare - 3 buc.				33 979,29
		Inclusiv salariul				5 624,99

Total manopera (ore)	522,157
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		116 197,79
Asigurari sociale	24,000%	6 326,04
Total		122 523,82
Cheltuieli de transport	5,000%	4 433,23
Total		126 957,06
Cheltuieli de regie	5,000%	6 347,85
Total		133 304,91
Beneficiu de deviz	1,000%	1 333,05

Total General fara TVA	134 637,96
TVA (20%)	26 927,59
TOTAL GENERAL	161 565,55
Inclusiv salariul	26 358,49

Intocmit: "Budei Com" SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP "AMT Buiucani"
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: AMT Buiucani

Obiectul: Achiziționarea lucrărilor de reparații curente la etajul 1, din incinta clădirii CMF-5, str. I.L.Caragiale 1, mun. Chișinău.

Devizul: Lucrări tehnico-sanitare.

Devizul local de resurse Nr. 9.1.2

Intocmit in preturi curente 2023-08-23

Valoarea de deviz 161 565,55 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	2,080	50,48	105,00
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	167,860	50,48	8 473,57
3	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	240,670	50,48	12 149,02
4	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	77,880	50,48	3 931,38
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,958	50,48	48,34
6	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,870	50,48	195,36
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,600	50,48	1 443,73
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,239	50,48	12,08
Total manopera						26 358,49
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,285	9,50	2,71
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,860	2,85	2,45
3	1109091	Dibluri	buc	6,000	0,52	3,14
4	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	261,25	18,81
5	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,090	1 254,00	112,86
6	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,682	19,48	13,29
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	2,538	76,00	192,89
8	20028339	Materiale mărunte	%	30,000	0,00	43,29
9	20511429507160	Dibluri metalice	buc	6,000	2,85	17,10
10	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,345	30,78	10,62
11	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	3,357	30,78	103,33
12	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,462	13,78	6,36
13	2222222222990	Material marunt (codez 100, dicloretan, cinepa fuior, grund miniu)	%	20,000	0,00	250,17
14	2222222222992	Material marunt (aracet, holtzsuruburi)	%	2,000	0,00	31,61
15	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1,000	0,00	1,37
16	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)	%	6,000	0,00	21,43
17	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,500	0,00	6,34
18	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	2,000	0,00	19,52
19	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	8,000	0,00	130,42
20	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtzsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,000	0,00	282,56
21	2222222222992	Material marunt (dibluri, ipsos, dibluri metalice etc)	%	4,000	0,00	68,69
22	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	25,000	0,00	23,12
23	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,126	20,59	2,59
24	2320116200573	Benzina auto	l	1,820	20,59	37,47
25	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,080	17,10	18,47
26	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,060	20,90	63,95
27	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,126	39,90	5,03
28	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,908	17,10	32,64
29	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,108	45,60	4,90
30	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	0,126	126,66	15,96
31	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	0,050	45,68	2,30

32	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,126	64,60	8,14
33	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,212	16,42	19,89
34	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	27,000	5,70	153,90
35	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,540	51,30	27,70
36	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	3,000	62,42	187,25
37	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	57,00	342,00
38	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	3,000	42,75	128,25
39	2521216700540	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) 25mm	m	108,120	42,59	4 604,67
40	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32mm încălzire	m	135,960	71,65	9 741,41
41	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,800	22,16	39,89
42	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110mm	m	17,510	118,25	2 070,50
43	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	54,590	37,62	2 053,68
44	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	3,000	71,65	214,95
45	2523126721115	Sifon de pardoseala din polipropilena 75mm	buc	1,000	136,80	136,80
46	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire 25mm	buc	12,720	3,36	42,74
47	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G, 25mm	buc	4,240	4,75	20,14
48	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G 25mm	buc	3,180	4,75	15,11
49	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G) 25mm	buc	4,240	3,04	12,89
50	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G) 25mm	buc	20,140	5,59	112,56
51	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	40,000	5,70	228,00
52	2523156721037	COT 110mm	buc	3,000	29,69	89,06
53	2523156721037	COT 50mm	buc	37,000	12,35	456,95
54	2523156721037	MUFA 50mm	buc	4,000	17,41	69,65
55	2523156721037	Teu 110mm	buc	3,000	43,21	129,62
56	2523156721037	Teu 50mm	buc	12,000	37,62	451,44
57	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	40,000	1,43	57,00
58	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,040	680,84	2 750,58
59	2622102438000	Lavoar	buc	6,060	601,66	3 646,09
60	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	3,030	712,50	2 158,88
61	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	3,000	304,00	912,00
62	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	6,060	261,25	1 583,18
63	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,010	2,28	6,86
64	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,600	2,76	51,24
65	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	2,800	5,70	15,96
66	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	3,180	61,44	195,37
67	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,900	37,21	33,49
68	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	25,550	40,85	1 043,72
69	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	4,300	1 187,50	5 106,26
70	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2000	buc	5,000	1 845,38	9 226,89
71	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 300x2400	buc	1,000	2 272,09	2 272,09
72	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1000	buc	2,000	1 332,38	2 664,75
73	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1200	buc	2,000	1 587,29	3 174,58
74	2822115700000	Radiator panel din otel DD PREMIUM TIP 22 500x1500	buc	1,000	1 938,00	1 938,00
75	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	20,000	31,54	630,80
76	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,258	48,29	12,46
77	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	72,000	11,40	820,80
78	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	40,000	0,49	19,76
79	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	40,000	0,67	26,60
80	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	72,000	1,14	82,08
81	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	27,000	1,14	30,78
82	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	40,000	0,48	19,00
83	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	72,000	0,29	20,52
84	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	3,000	133,38	400,14
85	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	27,000	0,24	6,41
86	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	3,000	51,46	154,38
87	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	6,000	75,24	451,44
88	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	6,000	133,38	800,28
89	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	3,000	128,25	384,75
90	2875274110001	RACORD OLANDEZ PP 32 - 1 1/4" M	buc	14,000	41,16	576,29
91	2875274110102	Piesa de racordare (fiting) - TEU 32mm PPR	buc	17,000	11,09	188,47
92	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)- COT 32mm PPR	buc	78,000	7,13	555,75

93	2875274123510	Dop din fonta	buc	21,600	15,84	342,07
94	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,000	42,75	684,00
95	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (RETUR)	buc	12,000	179,74	2 156,88
96	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj (TUR)	buc	12,000	179,74	2 156,88
97	2875274204000	Bratară fixare	buc	15,000	2,38	35,63
98	2875274204000	Bratară fixare 25mm	buc	40,000	2,38	95,00
99	2875274204000	Bratară fixare 32mm	buc	200,000	2,38	475,00
100	2875274204000	Bratară fixare 50mm	buc	15,000	8,79	131,81
101	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	60,000	8,79	527,25
102	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze 50mm	buc	27,000	8,79	237,26
103	2875274205000	Robinet cu flanse 50mm	buc	9,000	444,91	4 004,23
104	2875274400000	Flansa rotunda din otel	buc	18,000	125,40	2 257,20
105	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	263,000	0,76	199,88
106	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,126	5,70	0,72
107	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	6,000	178,60	1 071,60
108	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	6,000	593,75	3 562,50
109	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	12,000	94,24	1 130,88
110	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	12,000	11,40	136,80
111	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	3,000	209,48	628,43
112	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	3,000	160,74	482,22
113	2924127356800	Uscator de maini HSD-A904 sau analog	buc	3,000	520,13	1 560,38
114	3220137315778	Decapant	kg	0,760	22,06	16,76
115	332051735223	Termoizolatie conducte 25mm	m	20,600	6,07	125,05
116	332051735223	Termoizolatie conducte 50mm	m	6,180	19,24	118,89
117	332051735223	Termoizolatie conducte avind diametrul D=32mm ПЭП	m	67,980	9,15	621,92
118	4011106202741	Energie electrica (Achitata de către beneficiar)	kw	0,430	0,00	0,00
119	4100116202820	Apa potabila (achitata de către beneficiar)	m3	0,060	0,00	0,00
120	Preț de piață	Cot teava PPR, 90 grade, filet interior, cu prindere de perete, Ø 25 mm x 3/4', alb	buc	19,000	51,85	985,17
Total materiale						88 664,68
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,013	12,00	0,15
2	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,148	49,80	106,97
3	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	42,700	25,00	1 067,50
Total utilaje						1 174,62
Total						116 197,79
Asigurari sociale				24,000%		6 326,04
Total						122 523,82
Cheltuieli de transport				5,000%		4 433,23
Total						126 957,06
Cheltuieli de regie				5,000%		6 347,85
Total						133 304,91
Beneficiu de deviz				1,000%		1 333,05
TOTAL Deviz fara TVA						134 637,96
Total						134 637,96
TVA				20%		26 927,59
TOTAL Deviz						161 565,55

Intocmit: "Budei Com" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: IMSP "AMT Buiucani"

(functia, semnatura, numele, prenumele)